
Solarix - 19" Patch panel 24 x RJ45 CAT5E
UTP černý  s vyvazovací lištou

cena vč DPH: 1093 Kč
cena bez DPH: 903 Kč

Kód zboží (ID): 5380652

PN: SX24L-5E-UTP-BK-N

Záruka: 60 měsíců

Výkonný CAT5e patch panel Solarix SX24L-5E-UTP-BK-N s velikostí 1U
slouží pro budování rozlehlých sítí za pomocí nestíněných kroucených dvojlinek
(UTP). Stejně jako všechny ostatní komponenty strukturované kabeláže od této
značky je i tento panel vyroben tak, aby zaručoval jednoduchou instalaci, správnou
funkčnost a především vysokou spolehlivost a maximální životnost za každé situace.

Panel je osazený celkem 24 porty RJ-45 a jeho součástí je lišta pro přehledné
vyvázání a pevné uchycení kabelů přímo k tělu panelu. Instalační kabel se
zakončuje do duální IDC svorkovnice typu 110/Krone s označením dle
standardu T568A a T568B. Přímo na desce plošných spojů je tak barevné i
číselné označení jednotlivých vodičů – liché číslo označuje polobarevný vodič a sudé
plně barevný. Uvnitř balení se pak nachází 4 montážní sady M6 a 24
vyvazovacích pásek.

Hlavní přednosti

Patch panel vám ulehčí organizaci a práci s kabely
Výška 1U pro montáž do datových rozvaděčů
Skvělé řešení při budování rozlehlých sítí s UTP kabely
Vyvazovací lišta pro uchycení kabelů k tělu panelu
24 portů RJ-45 a duální IDC svorkovnice 110/Krone
Kontakty mají krytí 50 μin zlata a 100 μin niklu
Minimální životnost portu činí 1000 zapojení/odpojení
Vyhovuje všem standardům CAT5e a třídy D
4 montážní sady M6 a 24 vyvazovacích pásek v balení



Specifikace

Značka: Solarix
Model: SX24L-5E-UTP-BK-N
Určení: patch panel
Velikost racku v datovém rozvaděči: 1U

Výkon

Kategorie: CAT5e
Podporované rychlosti: 10/100/1000/2.5/5GBaseT
Počet portů: 24x RJ45
Stínění: Ano
Vyvazovací lišta: Ano
Minimální životnost portu: 1000 zapojení/odpojení
Svorkovnice: duální 110 / Krone 8p8c
Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání

Použité materiály

Materiál šasi: nerezová ocel
Materiál nekovových částí: FR plast podle UL94-0
Krytí kontaktů: 50 μin zlata a 100 μin niklu
Velikost a typ vodiče: AWG 26 - 22
Zařezávací nože: slitina bronzu, P, Sn a Pb
Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání

Napájení

Podpora PoE napájení: Ano
Standard PoE: IEEE 802.3af/at
Počet napájených párů: 2
Maximální napájecí proud na pár: 350 / 600 mA

Prostředí

Provozní teplota: -10 až 60 ℃
Skladovací teplota: -40 až 70 ℃

Fyzické vlastnosti

Barva: černá
Čistá hmotnost: 960 g
Rozměry (Š x V x H): 48,4 x 4,4 x 9,5 cm
Hmotnost balení: 1,16 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 51 x 7,6 x 11 cm

Obsah balení
1x UTP patch panel Solarix



1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Výkonný CAT5e patch panel Solarix SX24L-5E-UTP-BK-N s velikostí
1U</strong> slouží pro budování rozlehlých sítí za pomocí nestíněných kroucených
dvojlinek (UTP). Stejně jako všechny ostatní komponenty strukturované kabeláže
od této značky je i tento panel vyroben tak, aby zaručoval jednoduchou instalaci,
správnou funkčnost a především vysokou spolehlivost a maximální životnost za
každé situace.</p>
<p>Panel je <strong>osazený celkem 24 porty RJ-45</strong> a jeho součástí je
<strong>lišta pro přehledné vyvázání a pevné uchycení kabelů přímo k tělu
panelu</strong>. Instalační kabel se zakončuje do <strong>duální IDC
svorkovnice typu 110/Krone s označením dle standardu T568A a T568B</strong>.
Přímo na desce plošných spojů je tak barevné i číselné označení jednotlivých
vodičů – liché číslo označuje polobarevný vodič a sudé plně barevný. Uvnitř balení
se pak nachází <strong>4 montážní sady M6</strong> a <strong>24
vyvazovacích pásek</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Patch panel vám ulehčí organizaci a práci s kabely</li>
<li>Výška 1U pro montáž do datových rozvaděčů</li>
<li>Skvělé řešení při budování rozlehlých sítí s UTP kabely</li>
<li>Vyvazovací lišta pro uchycení kabelů k tělu panelu</li>
<li>24 portů RJ-45 a duální IDC svorkovnice 110/Krone</li>
<li>Kontakty mají krytí 50 μin zlata a 100 μin niklu</li>
<li>Minimální životnost portu činí 1000 zapojení/odpojení</li>
<li>Vyhovuje všem standardům CAT5e a třídy D</li>
<li>4 montážní sady M6 a 24 vyvazovacích pásek v balení</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Solarix</li>
<li>Model: SX24L-5E-UTP-BK-N</li>
<li>Určení: patch panel</li>
<li>Velikost racku v datovém rozvaděči: 1U</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Kategorie: CAT5e</li>
<li>Podporované rychlosti: 10/100/1000/2.5/5GBaseT</li>
<li>Počet portů: 24x RJ45</li>
<li>Stínění: Ano</li>
<li>Vyvazovací lišta: Ano</li>
<li>Minimální životnost portu: 1000 zapojení/odpojení</li>
<li>Svorkovnice: duální 110 / Krone 8p8c</li>



<li>Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání</li>
</ul>
<h4>Použité materiály</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál šasi: nerezová ocel</li>
<li>Materiál nekovových částí: FR plast podle UL94-0</li>
<li>Krytí kontaktů: 50 μin zlata a 100 μin niklu</li>
<li>Velikost a typ vodiče: AWG 26 - 22</li>
<li>Zařezávací nože: slitina bronzu, P, Sn a Pb</li>
<li>Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Podpora PoE napájení: Ano</li>
<li>Standard PoE: IEEE 802.3af/at</li>
<li>Počet napájených párů: 2</li>
<li>Maximální napájecí proud na pár: 350 / 600 mA</li>
</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: -10 až 60 ℃</li>
<li>Skladovací teplota: -40 až 70 ℃</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 960 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 48,4 x 4,4 x 9,5 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 1,16 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 51 x 7,6 x 11 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x UTP patch panel Solarix</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

